
BROJ: 10/2022            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.434 

 

62. 

Na temelju članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu («'Narodne novine», broj 

68/18, 110/18, 32/20) i članka 41. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene novine Općine 

Vrsar-Orsera", broj  2/21), Općinsko vijeće Općine Vrsar–Orsera na sjednici održanoj 28.12. 

2022. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

O ODREĐIVANJU VRIJEDNOSTI BODA  

ZA OBRAČUN KOMUNALNE NAKNADE 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se vrijednost boda  (B) za izračun komunalne naknade.  

Članak 2. 

Vrijednost boda (B) jednaka je godišnjoj visini komunalne naknade po m2 korisne 

površine stambenog prostora u I zoni Općine Vrsar-Orsera  i iznosi 0,40 eura/m2. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka  stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2023. godine. 

 

Članak 4. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka određivanju vrijednosti 

boda za obračun komunalne naknade („Službene novine Općine Vrsar-Orsera“, broj 14/18). 

 

 

 

Klasa: 024-03/22-01/30 

Urbroj: 2163-40-01-03/31-22-2 

Vrsar-Orsera, 28.12.2022. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR-ORSERA 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Marina Deak, v.r. 

  


